Администрация

муниципального района

«Удорский»

«Удора»

муниципальнöй районса

администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

от  19 марта__ 2019 г.                                                                                                        №  37 -р

с. Кослан, Республика Коми

О  проведении  аттестации  руководителей

муниципальных образовательных организаций

Удорского района, подведомственных Управлению

образования  администрации  МР  «Удорский»

В соответствии с постановлением администрации муниципального района

«Удорский» от 17.04.2014 года № 287 «Об утверждении Положения о

проведении аттестации руководителей муниципальных образовательных

организаций Удорского района»

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

- состав аттестационной комиссии для проведения аттестации

руководителей муниципальных организаций Удорского района,

подведомственных Управлению образования, согласно приложению 1 к

настоящему распоряжению,

-  список руководителей муниципальных организаций,  подлежащих

аттестации, согласно приложению 2 к настоящему распоряжению,

- график проведения аттестации руководителей муниципальных

организаций  согласно приложению 3 к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника Управления образования Осипову Е. Г.

Руководитель  администрации

муниципального района  «Удорский»                                               Н. Д. Жилин

Исп. Попова Л. М.  тел. 33-7-85

Лист согласования распоряжения администрации

 муниципального района «Удорский»

от «   19  »____марта____2019_  г.    № _37 -р _

«О проведении аттестации руководителей муниципальных

образовательных организаций Удорского района, подведомственных

Управлению образования администрации МР «Удорский»»

Должность Виза согласования Ф.И.О.

должностного лица

Заместитель руководителя

администрации  МР  «Удорский»

 И. А. Коковкин

Заведующий юридическим

отделом администрации  МР

«Удорский»

 А. Ю. Алексеенко

Начальник Управления

образования администрации МР

«Удорский»

 Е. Г. Осипова

Утвержден

распоряжением администрации МР «Удорский»

от  «   19   »  марта 2019 г.  №  37  -р
(приложение 1)

Состав

аттестационной комиссии для проведения аттестации руководителей

муниципальных организаций Удорского района,

подведомственных Управлению образования

Коковкин И. А. - заместитель руководителя администрации МР

«Удорский» по социальным вопросам,  председатель комиссии,

Осипова  Е.  Г. -  начальник Управления образования администрации МР

«Удорский»,  заместитель председателя комиссии,

Стафеева И.  Г.  -  специалист  1 категории,  секретарь комиссии,

члены комиссии:

Ванеева В. А.  -  руководитель МУ «Централизованная бухгалтерия по

обслуживанию муниципальных образовательных учреждений Удорского района

№ 1»   (по согласованию, при аттестации  директоров школ),

Виценко М. Д. -  заместитель начальника Управления образования,

Волощук Е. М.  - заведующий районным методическим кабинетом,

Динова Г. Б.   -  ведущий специалист Управления образования,

Игнатова Э. И. - заведующий сектором по воспитательной работе и

молодежной политике Управления образования,

Попова Л. М.  -  главный специалист Управления образования,

Тупицына Н. Н.  -  руководитель МУ «Централизованная бухгалтерия по

обслуживанию муниципальных образовательных учреждений Удорского района

№ 2»  (по согласованию,  при аттестации директоров МУДО, заведующих

МДОУ).

Утвержден

распоряжением администрации МР «Удорский»

от  «    19   »  марта 2019 г.  №  37 -р

(приложение 2)

Список

руководителей муниципальных организаций,

подлежащих аттестации

N

п/

п

Ф.И.О. Должность Наименование

образовательной

организации

Год

назначения

на

должность

Год

последней

аттестации

Дата

проведе-

ния

аттеста-

ции

форма проведения аттестации руководителей муниципальных организаций:

тестирование и собеседование

1. Аврамова

Алена

Ивановна

директор МОУ «Чернутьевская

СОШ»

2017 -   24.05.2019.

2. Барышева

Галина

Вячеславовна

директор МОУ  «Благоевская

СОШ»

2008 2016

3. Будрина

Валентина

Борисовна

заведую-

щий

МДОУ «Детский сад

«Белочка»

1988 2016

4.

Лютоев

Владимир

Васильевич

директор МОУ «Косланская

СОШ»

2015 2015

(конкурс)

5. Слободянюк

Ирина

Анатольевна

директор МОУ «Ёдвинская

СОШ»

2004 2016

6. Смирнова

Валентина

Всеволодовна

заведую-

щий

МДОУ «Детский

сад»

пст. Солнечный

2005 2016

7. Тупицына

Надежда

Николаевна

руководи-

тель

МУ «ЦБ № 2» 2017 -

                                                                Утвержден
распоряжением администрации МР «Удорский»

от  «  19    »  марта  2019 г.  № 37 -р_

                                                          (приложение 3)

График

проведения аттестации руководителей муниципальных

 образовательных организаций

№

п/

п

Ф.И.О. долж-

ность

наименование

образователь-

ной

организации

время

прове-

дения

аттес-

тации

ответст-

венный за

подготовку

и предос-

тавление

отзыва

дата

предос

тавле-

ния

отзыва

подпись

руково-

дителя

об

озна-

комле-

нии

дата проведения  -  24.05.2019 года

место проведения  –  Управление образования

1 Аврамова

Алена

Ивановна

директор МОУ

«Чернутьевская

СОШ»

с 10.00

часов –

тести-

рова-

ние,

затем –

собе-

седо-

вание

(инди-

виду-

ально)

Виценко

М. Д.,

замести-

тель

начальника

Управле-

ния

22.04.

2019.

2 Барышева

Галина

Вячеславовна

директор МОУ

«Благоевская

СОШ»

3 Будрина

Валентина

Борисовна

заведую-

щий

МДОУ

«Детский сад

«Белочка»

4 Лютоев

Владимир

Васильевич

директор МОУ

«Косланская

СОШ»

5 Слободянюк

Ирина

 Анатольевна

директор МОУ

«Ёдвинская

СОШ»

6 Смирнова

Валентина

Всеволодовна

заведую-

щий

МДОУ

«Детский сад»

пст.

Солнечный

7 Тупицына

Надежда

Николаевна

руководи

тель

МУ «ЦБ № 2»